
Dz-16.0021.39.2021 
 

 

 

                                    

                                           
Uchwała Nr XXXIX/231/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wydania opinii do projektu koncepcyjnego dla inwestycji pn.: „Rozbudowa  

ul. generała Leopolda Okulickiego wraz z budową połączenia drogowego z Rondem 

Piastowskim i przebudową Ronda Piastowskiego”.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.z 2019 r. poz. 5478 ze 

zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się przedstawiony projekt koncepcyjny dla inwestycji pn.: „Rozbudowa ul. generała 

Leopolda Okulickiego wraz z budową połączenia drogowego z Rondem Piastowskim  

i przebudową Ronda Piastowskiego” z następującymi uwagami:  

 konieczne jest zachowanie na odcinku od ok. km 0+600 do ok. km 1+000 funkcjonujących 

aktualnie trzech przejść dla pieszych zapewniających komunikację pomiędzy 

zurbanizowanymi terenami;  

 poprowadzenie ul. gen. Leopolda Okulickiego w tunelu (poziom „-1”) lub w wykopie 

(poziom „-0,5”) z jednoczesnym pozostawieniem bezkolizyjnego ruchu pieszego  

w poziomie „0” lub („+0,5”) bez konieczności stosowania technicznych urządzeń do 

zapewniania dostępności dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej; 

 w przypadku poprowadzenia ulicy na poziomie „0” zapewnienie odpowiedniej izolacji 

akustycznej poprzez montaż ekranów w rejonie budynków mieszkalnych; 

 należy zachować dwa pasy ruchu w relacji skrętu w prawo z al. gen. Tadeusza Bora 

Komorowskiego w al. gen. Władysława Andersa z kontynuacją lewoskrętu  

w ul. Józefa Bogusza oraz zachowania istniejącej sygnalizacji świetlnej; 

 zachowanie aktualnie funkcjonującego prawoskrętu z al. gen. Władysława Andersa  

w ul. gen. Leopolda Okulickiego (nieobjętego sygnalizacją świetlną); 

 zaprojektowanie zatoki autobusowej przystanku autobusowego „Wiślicka” w kierunku  

al. gen. Władysława Andersa/ ul. gen. Leopolda Okulickiego o długości zapewniającej 

obsługę zwiększonej ilości pojazdów autobusowych; 



 

 

 zachowanie osobnego prawoskrętu z ul. Stanisława Mikołajczyka w ul. Xawerego 

Dunikowskiego; 

 zaprojektowanie na wyjeździe z ul. Św. Rodziny w ul. Stanisława Mikołajczyka ronda 

turbinowego w celu zapobieżenia blokowania możliwości włączenia się do ruchu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podjęto w związku z pismem „ARG Projektowanie Inwestycyjne sp. z o.o.” z dnia 

05.10.2021 r.  


